

910/22/X11-901-999

## CENOVÁ NABÍDKA - Elektroinstalační práce Studničkova 2, Praha 2

Nabídku předkládá : ATOS s.r.o., Nad pískovnou 1673/44, 14000 Praha 4

4

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena Bez DPH	Celková cena Včetně VRN 7 %
<b>komunikace - přeložka telefonního kabelu</b>						
1.	D+ M telefonního kabelu	m	1 350,00	9,20	12 420,00	13 289,40
2.	výkop - odstranění zásmu 12x0.4x0.5	m3	1 300,00	2,40	3 120,00	3 338,40
3.	výkop s diskem	kpl	1 365,00	1,00	1 365,00	1 460,55
4.	položení ochranné folie	kpl	575,00	1,00	575,00	615,25
5.	ochranná betonová mazanina B10	m3	3 500,00	1,95	6 825,00	7 302,75
<b>komunikace - venkovní osvětlení</b>						
21.	D+M venkovních osvětlovacích těles - sloupek s led zdrojem	kus	2 900,00	5,00	14 500,00	15 515,00
22.	D+M venkovních osvětlovacích těles - nástěnná	kus	840,00	2,00	1 680,00	1 797,60
23.	Položení chráničky výkopu	m	108,00	33,00	3 564,00	3 813,48
24.	Betonový základ pod sloup výkopu	ks	980,00	5,00	4 900,00	5 243,00
25.	Kabeláž + pomocný mat.	kpl	6 371,00	1,00	6 371,00	6 816,97
26.	montážní práce	hod	280,00	56,00	15 680,00	16 777,60
27.	úprava rozvaděče	kpl	1 480,00	1,00	1 480,00	1 583,60
28.	Stavební dřívomoc	kpl	1 750,00	1,00	1 750,00	1 872,50
33.	Doprava materiálu na stavbu + překládka	t	850,00	22,50	19 125,00	20 463,75

**CELKEM:**

**99 889,85**

Na provedené práce poskytujeme záruku 36 měsíců

Těšíme se na spolupráci